B02252 07 I00 01�13.04.2022 1
PROSPETTO DATI
P3
Trasduttore di pressione assoluta
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
� Pressione nominale da 10 bar a 3.000 bar
� Per variazioni di pressione statiche e dinamiche,
colpi d'ariete,  oscillazioni di pressione

75
Posizione di montaggio a piacere
Peso senza cavo, ca. g 200
Grado di protezione (secondo DIN 40050, IEC 529) IP67
B02252 07 I00 01�13.04.2022 5
VERSIONI STANDARD, ECONOMICHE, DISPONIBILI A MAGAZZINO:
Campo di misura,
0 bar fino a ...
Denominazione per gli ordini
P3 Top Class
Lemo FFA 2E.310
P3MB con cavo di collegamento
lungo 3 m, estremità libera
P3MBP con spina di colle­
gamento HS6P
10 bar 1-P3TCP/10BAR 1-P3MB/10BAR 1-P3MBP/10BAR
20 bar 1-P3TCP/20BAR 1-P3MB/20BAR 1-P3MBP/20BAR
50 bar 1-P3TCP/50BAR 1-P3MB/50BAR 1-P3MBP/50BAR
100 bar 1-P3TCP/100BAR 1-P3MB/100BAR 1-P3MBP/100BAR
200 bar 1-P3TCP/200BAR 1-P3MB/200BAR 1-P3MBP/200BAR
500 bar 1-P3TCP/500BAR 1-P3MB/500BAR 1-P3MBP/500BAR
750 bar 1-P3TCP/750BAR − −
1 000 bar 1-P3TCP/1000BAR 1-P3MB/1000BAR 1-P3MBP/1000BAR
2 000 bar 1-P3TCP/2000BAR 1-P3MB/2000BAR 1-P3MBP/2000BAR
2 500 bar 1-P3TCP/2500BAR − −
3 000 bar 1-P3TCP/3000BAR 1-P3MB/3000BAR 1-P3MBP/3000BAR
CABLAGGIO DEI P3MB E P3MBP
P P
U U